
Doklad o provedení p edb žné finan níídící kontro vznikem závazku
Odb ratel - objednatel:
Centrum služeb pro silni ní dopravu
náb . Ludvíka Svobody 1222fi2
1 10 15 - Praha 1esrA REpuBLlKA
l o: 70898219il l CZ7O898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

Dodavatel:
ucimseridit,cz s.r.o,
Masarykovo nám. 155102 - Jarom  - JosefovrsrA REpUBLlKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silni ní dopravu
náb . Ludvíka Svobody 1222112
1 10 15 - Praha ,|

ESKA REPUBLIKA

l o: 08262675Dt : CZO8262675
Tel.:
Fax:
Email:

1zs
Objednávka .: 82300064

Na íaktu e uvedte ísIo objednávky a p iložte kopiiobjednávkyl
Datumvystavení: 17.03.2023
Datum dodáníl 30.06,2023 M na: CZK

íslo smlouvy:
Fakturu (da ový doklad) je možnó zaslat obiednateli až po ádném spln ní p edm tu ob|ednávky, SpIatnost faktury(da ového dokladu) Je 30 kalendá ních dnú ode dne prokazatelnóho doru ení faktury (da ového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy p iložte k faktu e. Ob|ednávka nad §0 000 K  bez DPH bude podle zákona . 340/20í5 §b.uve ejn na v reglstru smluv, dnem uve ein ní nabývá objednávka ú innostl. Dodavatel akceptacítéto objednávky souhlasí evtýše uvedenými podmínkamil

Zajišt ní dopravní výuky žák  4. a 5. t td ZŠ podle ,,Tematlckého plánu" MD BES|P.Výuka bude probíhat dle p edb žného ,,Harmonogramu dopravní výchovy" v m sících duben ažerven 2023.
Celkový rozsah 429 hodin (390 hodin výuky, 39 hodin p ípravy).Cena za výuku je 400 Kó/hod a za p ípravu 150 K /hod.Celková óástka: 161 850 K  (není plátce DPH).
Místo dodání: DDH Náchod
Fakturace prob hne na konci daného období nebo jednou m sí n  a nedilnou sou ástí faktury budeádn  vypln ný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptovaná objednávkadodavatelem.tlhrada objednané innosti bude provedena p evodním p íkazem na rj et dodavatele.
Dodavatel je povinen zajistit, že innost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opat eními
S,p.o, z ízená podle z izovací listiny MD R ze dne 2o.12,2ooo .5576/o0-KM/.

íslo položky Popls položky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Strana 1/2

Objednávka č.: 32300064
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu ucimseridit.cz s.r.o.
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Masarykovo nám. 1110 15 - Praha 1 55102 - Jaroměř — Josefov
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA
ičo: 70898219DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: ičo: 08262675
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: C208262675nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Tel:11015 - Praha 1 Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Email:

_ Datum vystavení: 17.03.2023
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 30.06.2023 Měna: CZKobjednávky!

číslo smlouvy:
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkamll
č .  řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Zajištění dopravní výuky žáků 4. a 5. tříd ZŠ podle „Tematického plánu" MD BESIP.Výuka bude probíhat dle předběžného „Harmonogramu dopravní výchovy" v měsících duben až
červen 2023.
Celkový rozsah 429 hodin (390 hodin výuky, 39 hodin přípravy).Cena za výuku je 400 Kč/hod a za přípravu 150 Kčlhod.Celková částka: 161 850 Kč (není plátce DPH).
Místo dodání: DDH Náchod
Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptované objednávkadodavatelem.Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele.
Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřeními
s.p.o. zřízená podle zňzovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00—KMI.

Strana 1/2



Objednávka .: 82300064

Ceny |sou uvedeny s DPH.

p lkazce operace: ",l!; hi "3,1,1;;; l)]::
Datum a schvalovací podpis: 2 4 -03- 2023

Celková ástka (CZK) í6í 850,00

Správce rozpo tu: 
Datum a schvalovací podpis

Vy izuje:

Akceptoval; dne: Podpis a razítko:!7.3, ZcZ3 UCIMsE
_ Masaryko_ 551 02 JaromIC:082 62675 

z ízená podle z izovací listiny MD R ze dne 20,12,2oo} ó.5576/00-K[//,

ó, ieary ísIo položky Popis položky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
souvisejÍcÍch zákon , ve zn nl pozd jších p edpis , a zákona é.94/2a21., o mimo ádných opat eních
P i ePidemii onemocn ní COV|D-1 9 a o zmén  n ktenich souvisejících zákon , která budou platná vdob  provád ní innosti dle téio objednávky. Náklady spojené se zajišt ním provád ní innosti vsouladu s vydávanými opat eními ve smyslu shora uvedených zákon  jdou k tíži dodavatele.
Kontaktní osoba: 

1 00 * 161 850,0000 í61 850,00

::
Strana 2l2

Objednávka č.: 32300064
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. a zákona č. 94/2021 .. o mimořádných opatřeníchpři epidemii onemocnění COVíD-19 a o změně některých souvisejícioh zákonů, které budou platná vdobě provádění činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti vsouladu s vydávanými opatřeními ve smyslu shora uvedených zákonů jdou k tíži dodavatele.Kontaktníosooos—1.00 * 161 850.0000 161 650,00
Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 181 850,00

ing. Lenka ČechováPříkazce operace: ředitelka organizace
Datum a schvalovací podpis: 2 L 03- 2023

Vyřizuje:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpi
Akceptov dne' Podpis a razítko:Zlí—2023 UCÍMSEMasaryk;551 02 _larurIČ: 082 62 675 !

Spo .  zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
Strana 2/2




